[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект

от ___________________                                                                                                       № _______

О внесении изменений  в постановление
администрации города Югорска от 09.11.2016
№ 2752 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Передача в аренду, безвозмездное

пользование имущества, находящегося в собственности

муниципального образования, за исключением

земельных участков и жилых помещений»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Югорска от 15.06.2011 № 1219 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
1. Внести в  приложение к постановлению администрации города Югорска от  09.11.2016                    № 2752 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования, за исключением земельных участков и жилых помещений»  (изменениями от 23.01.2017 № 159) следующие изменения:

1.1.  Подпункты 2, 3 пункта 5 признать утратившими силу.

1.2. В пункте 77 слово «администрации» исключить.

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы   города – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства                     С.Д. Голина.

Глава  города Югорска                                                                                                   Р.З. Салахов

«В регистр»